
Transformá en 
realidad tus 
sueños con costa.

CONOCÉ TODAS LAS 
MARAVILLAS DEL CARIBE
A BORDO DEL COSTA PACIFICA
DESDE REPÚBLICA DOMINICANA

DICIEMBRE 2023 – MARZO 2024



22/12/2023
23/12/2023
24/12/2023
25/12/2023
26/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
29/12/2023

vie
sáb
dom
lun
mar
miér
jue
vie

SANTO DOMINGO
Navegación
OCHO RIOS
Grand Turk Island
Amber Cove
Samana
CATALINA ISLAND
SANTO DOMINGO

08:00
-

07:00
14:00
08:00
08:00
08:00
08:00

23:59
-

15:00
20:00
18:00
18:00
18:00

-

SANTO DOMINGO, OCHO RIOS, 
ISLA CATALINA 

República Dominicana, Jamaica y Islas Turcas y Caicos
Costa Pacifica 2023 - 8 días/ 7 noches

SANTO DOMINGO, BRIDGETOWN, 
TORTOLA

República Dominicana, Barbados y Antigua y Barbuda
Costa Pacifica 2024 - 10 días/ 9 noches

 LlegadaItinerarioDía Salida

29/12/2023
30/12/2023
31/12/2023
01/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
06/01/2024
07/01/2024

vie
sáb
dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

SANTO DOMINGO
Navegación
Castries
Bridgetown
Pointe-a-Pitre
Roseau
St John's, AG
Philipsburg
Tortola
La Romana

-
-

09:00
07:00
09:00
09:00
08:00
08:00
07:00
08:00

23:59
-

19:00
18:00
23:00
18:00
18:00
19:00
14:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, OCHO RIOS, 
ISLA CATALINA I

República Dominicana, Jamaica y Islas Turcas y Caicos
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

07/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
10/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
13/01/2024
14/01/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
OCHO RIOS
Grand Turk Island
Amber Cove
Samana
CATALINA ISLAND
La Romana

-
-

07:00
14:00
08:00
08:00
08:00
08:00

23:59
-

15:00
20:00
18:00
18:00
18:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, BRIDGETOWN, 
TORTOLA I

República Dominicana, Barbados y Antigua y Barbuda
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

14/01/2024
15/01/2024
16/01/2024
17/01/2024
18/01/2024
19/01/2024
20/01/2024
21/01/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
Castries
Bridgetown
Pointe-a-Pitre
St John's, AG
Tortola
La Romana

-
-

09:00
07:00
09:00
08:00
07:00
08:00

23:59
-

19:00
18:00
23:00
18:00
14:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, OCHO RIOS, 
ISLA CATALINA II

República Dominicana, Jamaica y Islas Turcas y Caicos
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

21/01/2024
22/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
26/01/2024
27/01/2024
28/01/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
OCHO RIOS
Grand Turk Island
Amber Cove
Samana
CATALINA ISLAND
La Romana

-
-

07:00
14:00
08:00
08:00
08:00
08:00

23:59
-

15:00
20:00
18:00
18:00
18:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, BRIDGETOWN, 
TORTOLA II

República Dominicana, Barbados y Antigua y Barbuda
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

28/01/2024
29/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
02/01/2024
02/02/2024
03/02/2024
04/02/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
Castries
Bridgetown
Pointe-a-Pitre
St John's, AG
Tortola
La Romana

-
-

09:00
07:00
09:00
08:00
07:00
08:00

23:59
-

19:00
18:00
23:00
18:00
14:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, OCHO RIOS, 
ISLA CATALINA III 

República Dominicana, Jamaica y Islas Turcas y Caicos
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

04/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
10/02/2024
11/02/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
OCHO RIOS
Grand Turk Island
Amber Cove
Samana
CATALINA ISLAND
La Romana

-
-

07:00
14:00
08:00
08:00
08:00
08:00

23:59
-

15:00
20:00
18:00
18:00
18:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, BRIDGETOWN, 
TORTOLA III

República Dominicana, Barbados y Antigua y Barbuda
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

11/02/2024
12/02/2024
13/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
17/02/2024
18/02/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
Castries
Bridgetown
Pointe-a-Pitre
St John's, AG
Tortola
La Romana

-
-

09:00
07:00
09:00
08:00
07:00
08:00

23:59
-

19:00
18:00
23:00
18:00
14:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, OCHO RIOS, 
ISLA CATALINA IV

República Dominicana, Jamaica y Islas Turcas y Caicos
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

18/02/2024
19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
24/02/2024
25/02/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
OCHO RIOS
Grand Turk Island
Amber Cove
Samana
CATALINA ISLAND
La Romana

-
-

07:00
14:00
08:00
08:00
08:00
08:00

23:59
-

15:00
20:00
18:00
18:00
18:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, BRIDGETOWN, 
TORTOLA IV

República Dominicana, Barbados y Antigua y Barbuda
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

25/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
02/03/2024
03/03/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
Castries
Bridgetown
Pointe-a-Pitre
St John's, AG
Tortola
La Romana

-
-

09:00
07:00
09:00
08:00
07:00
08:00

23:59
-

19:00
18:00
23:00
18:00
14:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

LA ROMANA, OCHO RIOS, 
ISLA CATALINA V

República Dominicana, Jamaica y Islas Turcas y Caicos
Costa Pacifica 2024 - 8 días/ 7 noches

03/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
09/03/2024
10/03/2024

dom
lun
mar
miér
jue
vie
sáb
dom

La Romana
Navegación
OCHO RIOS
Grand Turk Island
Amber Cove
Samana
CATALINA ISLAND
La Romana

-
-

07:00
14:00
08:00
08:00
08:00
08:00

23:59
-

15:00
20:00
18:00
18:00
18:00

-

 LlegadaItinerarioDía Salida

CARIBE 2023/2024

*Las ciudades en NARANJA corresponden a puertos 
de embarque

Temporada

 
Si desea información adicional sobre viajes, viste nuestra 
página web www.costacruceros.com

Si usted es una agencia de viajes y desea obtener más 
información, por favor ingrese a www.costaextra.com.ar

Para obtener más información sobre términos y condiciones 
generales, por favor ingrese a:

www.costacruceros.com/condiciones-generales/contrato.html


